Ambdues parts es reconeixen competència i capacitat, respectivament, per a 

formalitzar el present contracte. 

ANTECEDENTS ADMINISTRATIUS 

Primer.- En data 27 de novembre de 2025 es va aprovar l'expedient per a la 

contractació del “Servei d'Identificació Remota” per un import màxim de TRES-

CENTS NORANTA-NOU MIL TRES-CENTS EUROS (399.300€), desglossat de 

la següent manera: 

Import contracte: 330.000 € 

IVA ( 21 % ) : 69.300 € 

Segon.- La contractació de la despesa ha estat efectuada amb càrrec a 

l’aplicació pressupostària D/228000200/532C/0000 del pressupost vigent del

[...]

“Servei d’Identificació Remota” amb estricta subjecció al plec de clàusules 

administratives particulars, al plec de prescripcions tècniques que regeixen per 

a aquesta contractació i a la seva oferta.  

SEGONA.- El preu total del contracte és de TRES-CENTS TRENTA-MIL EUROS 

(330.000 €), desglossat de la següent manera, pressupost base de licitació, 

300.000€, IVA exclòs, més el 10% de previsió d’increment de les unitats 

d’execució. 

Es pagarà per preu unitari, per vídeo-identificació, segons oferta de l’empresa. 

El pagament es realitzarà mensualment i el seu tràmit s’iniciarà contra la

[...]

Aquest contracte admet la possibilitat d’executar-se pròrrogues fins a un màxim 

de 4 anys. 

QUARTA.- Per a respondre del compliment d'aquest contracte, ha estat 

constituïda a favor del Consorci Administració Oberta de Catalunya una garantia 

per import de QUINZE MIL EUROS (15.000 €), mitjançant retenció en el preu. 

CINQUENA.- El termini de garantia del contracte s’estableix en 6 mesos a comptar 

des de la finalització del termini d’execució del contracte, mitjançant la 

corresponent acta de recepció del servei. 

SISENA.- L'adjudicatari resta obligat al compliment del termini d’execució fixat a